
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 019/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R.Adjie, MM., DBA untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3619 Ekonomi Internasional 2 E322 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 KK1202 Pengantar Ekonomi Makro 3 E1241 Sabtu 10.00 - 12.30 

3 KB3619 Ekonomi Internasional 2 F222 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATAKULIAH : Ekonomi Internasional
NAMA DOSEN : ASKARDIYA RADMOYOADJIE
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F222

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 4 Maret
2025

19:00 21:30 3E Selesai Ruang lingkup
dan Tujuan teori
Ekonomi
Internasional

Ruang lingkup
dan Tujuan teori
Ekonomi
Internasional

(39 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

2 Selasa, 11 Maret
2025

19:00 21:30 3E Selesai Perdagangan
Internasional

Perdagangan
Internasional

(39 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

3 Selasa, 18 Maret
2025

19:00 21:30 Selesaaii Teori
Perdagangan
Internasional,
Teori Klasik,
Absolut
Advantage, dan
Comparative
Advantage

Teori
Perdagangan
Internasional,
Teori Klasik,
Absolut
Advantage, dan
Comparative
Advantage

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

4 Selasa, 25 Maret
2025

19:00 21:30 Selesai Teori Modern
Perdagangan
Internasional,
Teori modern
Heckser – Ohlin
(faktor produksi),
Teori Stolper-
Samuelson cs

Teori Modern
Perdagangan
Internasional,
Teori modern
Heckser – Ohlin
(faktor produksi),
Teori Stolper-
Samuelson cs

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

5 Selasa, 15 April
2025

19:00 21:30 3E Selesai Kebijakan
Ekonomi
Internasional
serta kaitannya
dengan Tarif dan
Kuota

Kebijakan
Ekonomi
Internasional
serta kaitannya
dengan Tarif dan
Kuota

(34 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

6 Selasa, 22 April
2025

19:00 21:30 3E Selesai Kerjasama
Ekonomi
Internasional,
serta
Persekutuan,
Kartel di dalam
Ekonomi
Internasional

Kerjasama
Ekonomi
Internasional,
serta
Persekutuan,
Kartel di dalam
Ekonomi
Internasional

(34 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:10:24 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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7 Selasa, 29 April
2025

19:00 21:30 3E Selesai Pasar Valuta
Asing

Pasar Valuta
Asing

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

8 Selasa, 6 Mei
2025

19:00 21:30 3E Selesai SistemMoneter
Internasional

SistemMoneter
Internasional

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

9 Selasa, 20 Mei
2025

19:00 21:00 Selesai Ujian Tengah (42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

10 Selasa, 27 Mei
2025

19:00 21:30 104 Selesai Neraca
Pembayaran,
Neraca
Perdagangan dan
Ekonomi Terbuka

Neraca
Pembayaran,
Neraca
Perdagangan dan
Ekonomi Terbuka

(37 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

11 Selasa, 3 Juni
2025

19:00 21:30 104 Selesai Cara-cara
Pembayaran
Internasional,
Khususnya dalam
Transaksi
Perdagangan
Internasional

Cara-cara
Pembayaran
Internasional,
Khususnya dalam
Transaksi
Perdagangan
Internasional

(37 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

12 Selasa, 10 Juni
2025

19:00 21:30 Selesai Arus Modal
Internasional

Arus Modal
Internasional

(40 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

13 Selasa, 17 Juni
2025

21:00 21:30 Selesai Bisnis
Internasional dan
Integrasi Ekonomi
Internasional

Bisnis
Internasional dan
Integrasi Ekonomi
Internasional

(40 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

14 Selasa, 24 Juni
2025

19:00 21:30 Selesai Diskusi Kelompok
Topik “ Kebijakan
Moneter dan
Fiskal dalam
keseimbangan
internal dan
eksternal”

Diskusi Kelompok
Topik “ Kebijakan
Moneter dan
Fiskal dalam
keseimbangan
internal dan
eksternal”

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

15 Selasa, 1 Juli
2025

19:00 21:30 Selesai Lanjutan Diskusi
Kelompok Materi
Sama dengan
Pertemuan ke 13

Lanjutan Diskusi
Kelompok Materi
Sama dengan
Pertemuan ke 13

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

16 Selasa, 22 Juli
2025

19:00 21:00 Selesai Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester

(42 / 42) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:10:24 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701

Semester
Ujian Tengah
Semester

104

104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Ekonomi Internasional Nama Kelas : F222
Dosen Pengajar : ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511337 FIRMANSYAH 16 16 100

2 2021511004 MAYASARI 16 12 4 75

3 2022511027 RIDAAMARA DEWI 16 16 100

4 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 16 16 100

5 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 16 12 4 75

6 2022511048 ZICKRYMUHAMMAD AFIFUDIN 16 14 2 87.5

7 2022511051 RARA IRIYANI 16 16 100

8 2022511053 ZAITUN MURPITA 16 16 100

9 2022511057 JENNYRISCAWATI BATEE 16 16 100

10 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN 16 16 100

11 2022511084 GILANG PRATAMA 16 14 2 87.5

12 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 16 16 100

13 2022511111 SYELI DAMAYANTI 16 16 100

14 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 16 14 2 87.5

15 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 16 16 100

16 2022511136 NURVIA 16 16 100

17 2022511138 SADIRA 16 16 100

18 2022511152 DILVA INTAN SARI 16 14 2 87.5

19 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 16 12 4 75

20 2022511154 ALMA NISRINA 16 16 100

21 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 16 16 100

22 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 16 16 100

23 2022511160 NANDAAULIA 16 16 100

24 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 16 16 100

25 2022511163 NEPI LESTARI 16 16 100

26 2022511166 LIAAULIA SETIAWATI 16 14 2 87.5

27 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 16 14 2 87.5

28 2022511172 OCU MANDA LIKE 16 16 100
Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:05:47 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 16 16 100

30 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 16 16 100

31 2022511217 ANNISAAULIA MAHARANI 16 16 100

32 2022511324 NITAMARYATI 16 16 100

33 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIF 16 14 2 87.5

34 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 16 16 100

35 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 16 16 100

36 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 16 16 100

37 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 16 14 2 87.5

38 2022511389 FANDIANUS GULO 16 12 4 75

39 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA 16 16 100

40 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 16 14 2 87.5

41 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 16 16 100

42 202305220365 MELLYWIRYAWATI 16 14 2 87.5

Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 17 Agustus 2025 12:05:47 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Ekonomi Internasional Nama Kelas : F222

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3619 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2020511337 FIRMANSYAH 80.00 90.00 80.00 100 84.00 A- ✔

2 2021511004 MAYA SARI 75

3 2022511027 RIDA AMARA DEWI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

4 2022511030 ROSMAWATIMARSELINA
VERONICA SITORUS

90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

5 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 90.00 90.00 90.00 75 88.50 A- ✔

6 2022511048
ZICKRYMUHAMMAD
AFIFUDIN

90.00 87.5

7 2022511051 RARA IRIYANI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

8 2022511053 ZAITUN MURPITA 89.00 89.00 89.00 100 90.10 A ✔

9 2022511057
JENNYRISCAWATI
BATEE

100

10 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN 85.00 89.00 85.00 100 87.30 A- ✔

11 2022511084 GILANG PRATAMA 90.00 71.20 90.00 87.5 85.99 A- ✔

12 2022511105
NADIACAHYA
RAMADHAN

85.00 90.00 85.00 100
87.50 A- ✔

13 2022511111 SYELI DAMAYANTI 85.00 90.00 85.00 100 87.50 A- ✔

14 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 89.00 87.00 89.00 87.5 88.45 A- ✔

15 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 90.00 87.00 90.00 100 90.40 A ✔

16 2022511136 NURVIA 89.00 87.00 89.00 100 89.70 A- ✔

17 2022511138 SADIRA 89.00 87.00 89.00 100 89.70 A- ✔

18 2022511152 DILVA INTAN SARI 72.00 87.00 72.00 87.5 76.55 B+ ✔

19 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 80.00 82.00 80.00 75 79.90 B+ ✔

20 2022511154 ALMA NISRINA 87.00 82.00 87.00 100 87.30 A- ✔

21 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 82.00 90.00 82.00 100 85.40 A- ✔

22 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 82.00 85.00 82.00 100 84.40 A- ✔

23 2022511160 NANDA AULIA 89.00 87.00 89.00 100 89.70 A- ✔

24 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 90.00 85.00 90.00 100 90.00 A ✔

25 2022511163 NEPI LESTARI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

26 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 90.00 90.00 90.00 87.5 89.75 A- ✔

27 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 85.00 85.00 85.00 87.5 85.25 A- ✔

28 2022511172 OCU MANDA LIKE 89.00 90.00 89.00 100 90.30 A ✔

29 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 89.00 89.00 89.00 100 90.10 A ✔

30 2022511206 SHOFYARI ESKA
LARASATI

80.00 89.80 80.00 100 83.96 A- ✔

31 2022511217 ANNISA AULIA MAHARANI 85.00 90.00 85.00 100 87.50 A- ✔

32 2022511324 NITAMARYATI 90.00 85.00 90.00 100 90.00 A ✔

33 2022511332
MUHAMMAD ISKANDAR
ARYA KUSUMA BAHRU
TASRIF

93.00 93.00 93.00 87.5
92.45 A ✔

34 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 89.00 87.00 89.00 100 89.70 A- ✔

35 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 89.00 90.00 89.00 100 90.30 A ✔

36 2022511381
MEI PUTRI ADITTIA
WAHYUDI

87.00 87.00 87.00 100
88.30 A- ✔

37 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 87.00 90.00 87.00 87.5 87.65 A- ✔

38 2022511389 FANDIANUS GULO 89.00 89.00 89.00 75 87.60 A- ✔

39 2022511403
MUHAMMADANJU
SAGARA

90.00 87.00 90.00 100
90.40 A ✔

40 2022511417
ITAPARIDASARI
SIMANJUNTAK

80.00 82.80 80.00 87.5
81.31 A- ✔
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41 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

42 202305220365 MELLY WIRYAWATI 90.00 89.00 90.00 87.5 89.55 A- ✔

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 12:05:08

Paraf Dosen :

ASKARDIYA RADMOYO ADJIE
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